
               UBND TỈNH HÀ TĨNH             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH               Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

        Số:            / QĐ- PTTH     Hà Tĩnh, ngày          tháng  9  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều động nhân viên hợp đồng 

  

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH HÀ TĨNH 

        

Căn cứ Bộ Luật Lao động; 

Căn cứ Quyết định số 04/2013/QĐ-UBND ngày 21/01/2013 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 2602/QĐ-UBND ngày 13/8/2020 của UBND tỉnh 

Phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, Khung năng lực từng vị trí việc làm Đài 

Phát thanh và Truyền hình Hà Tĩnh;  

Căn cứ Hợp đồng Lao động đã ký giữa Đài PT-TH Hà Tĩnh và người lao 

động; 

Căn cứ ý kiến thống nhất tại cuộc họp BCH Đảng ủy ngày 05/9/2023 và 

cuộc họp Ban Giám đốc ngày 20/9/2023; 

Xét nhu cầu công tác và đề nghị của Phòng Hành chính – Tổng hợp. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều động bà Nguyễn Thị Tuệ Trang, Phóng viên hợp đồng tại 

Phòng Thời sự đến nhận công tác tại Phòng Chuyên đề kể từ ngày 02/10/2023. 

Nhiệm vụ: Theo sự phân công của Trưởng Phòng Chuyên đề. 

Bà Nguyễn Thị Tuệ Trang có trách nhiệm bàn giao nhiệm vụ đang đảm 

nhận trước khi đến đơn vị mới. 

Điều 2. Tiền lương và các chế độ của bà Nguyễn Thị Tuệ Trang thực hiện 

theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Lãnh đạo các phòng: Hành chính - Tổng hợp, Thời sự, Chuyên đề, 

các phòng, bộ phận liên quan và bà Nguyễn Thị Tuệ Trang chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                            GIÁM ĐỐC     
- Đảng ủy, BGĐ; 

- Các phòng chuyên môn; 

- Như điều 3; 

- Lưu: TCCB, VT. 

                                               

             Nguyễn Viết Trường 


		2023-09-26T16:32:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Viết Trường<nguyenviettruong.dth@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		daitruyenhinh@hatinh.gov.vn
	2023-09-26T17:39:52+0700


		2023-09-26T17:40:27+0700


		2023-09-26T17:40:45+0700




